contractual  del vigilado Veinticinco procesos por vigencia (Cuantitativo)  de estos 
se seleccionaron de manera aleatoria  por modalidades de contratación, 
determinando  los de mayor riesgo, mayor cuantía y objeto contractual 
(Cualitativo).  

La E.S.E. Centro de Salud de Galapa, durante la vigencia 2020 suscribió 
novecientos treinta y dos  contratos (932) contratos por $3.431.531.819, como se 
ilustra en el siguiente cuadro: 

RELACIÓN DE CONTRATOS SEGÚN SU CLASE VIGENCIA 2020 

No DE 
CONTRATO 

MODALIDAD DE 
CONTRATACIÓN 

VALOR 

172 Suministros                $ 812.947.379